
Вид услуг

Долг          на 

01.01.2014,          

руб

ИТОГО 

начислено, руб

Итого 

получено,        

руб

долг           на 01.01.2015,       

руб

1 2 3 4 5

Коммунальные услуги:

Отопление 117835.44 644545.72 661589.98 100791.18

ГВС 12989.46 165806.54 166877.38 11918.62

ХВС 11137.05 146490.48 147543.21 10084.32

ВО 7443.79 95947.31 95995.79 7395.31

ХВС и ВО общедом.нужды -2627.80 27952.74 23388.43 1936.51

электроснабжение мест общ.польз 2133.07 5346.20 7535.91 -56.64

содерж и ремонт жил.фонда: 51308.34 606852.60 615183.97 42976.97

лифт 13932.17 181321.56 182899.68 12354.05

ТБО 6349.67 82639.55 83334.84 5654.38

Долг 4608.57 0.00 2782.37 1826.20

ОПУ 772.45 12097.40 12174.14 695.71

Всего 225882.21 1969000.10 1999305.70 195576.61

 руб

2,345,033.25

736,302.44

123,404.35

153,846.68

5,097.91

137,130.37

120525.00

597.00

8,977.57

117,544.46

2,333.34

111,835.68

4,148.43

42,535.00

5,421.25

4,133.10

2,785.49

42,480.00

493536.14

99640.65

27837.20

13167.76
69,270.01

Налог УСНО 22483.37

Комиссия банка

РКО

Аренда

Услуги ГЦНКП

6.Административные расходы

З/п

налог от ФОТ

Интернет

5.Техническое обслуживание

Выполнение  работ по содержанию и ремонту общего 

имущества,инженерных сетей (абонент.договор)

Услуги транспорта(снегоуборка)

Хозяйственные расходы

Услуги связи

Установка манометра

Материальные расходы

3.Вывоз ТБО

4.Содержание и ремонт лифта

Освидетельствование и страхование лифта

Техническое обслуж.ЛДСС

Водоотведение

Водоснабжение

Эл.энергия мест общего пользования

2.Текущий ремонт

Заделка швов

Ремонт  подъездов

Отчет о стоимости начисленных и собранных денежных средств с собственников за коммунальные услуги, содержание и 

ремонт жил.фонда по МКД ул.Солнечная,24б за 2014г

Отчет об использовании  денежных средств  собственников  МКД-

ул.Солнечная,24б в 2014г

Наименование услуг, работ

Всего

1.Коммунальные услуги

Тепловая энергия


