## Отчет о стоимости начисленных и собранных денежных средств с собственников за коммунальные услуги, содержание и ремонт жил.фонда по МКД ул.Солнечная,24б за 2014г

Вид услуг	Долг на 01.01.2014, руб	ИТОГО начислено, руб	Итого получено, руб	долг на 01.01.2015, руб
1	2	3	4	5
Коммунальные услуги:				
Отопление	117835.44	644545.72	661589.98	100791.18
ГВС	12989.46	165806.54	166877.38	11918.62
XBC	11137.05	146490.48	147543.21	10084.32
BO	7443.79	95947.31	95995.79	7395.31
ХВС и ВО общедом.нужды	-2627.80	27952.74	23388.43	1936.51
электроснабжение мест общ.польз	2133.07	5346.20	7535.91	-56.64
содерж и ремонт жил.фонда:	51308.34	606852.60	615183.97	42976.97
лифт	13932.17	181321.56	182899.68	12354.05
ТБО	6349.67	82639.55	83334.84	5654.38
Долг	4608.57	0.00	2782.37	1826.20
ОПУ	772.45	12097.40	12174.14	695.71
Всего	225882.21	1969000.10	1999305.70	195576.61

## Отчет об использовании денежных средств собственников МКДул.Солнечная,24б в 2014г

Наименование услуг, работ	руб	
Bcero	2,345,033.25	
1.Коммунальные услуги		
Тепловая энергия	736,302.44	
Водоотведение	123,404.35	
Водоснабжение	153,846.68	
Эл.энергия мест общего пользования	5,097.91	
2.Текущий ремонт		
Заделка швов	137,130.37	
Ремонт подъездов	120525.00	
Установка манометра	597.00	
Материальные расходы	8,977.57	
3.Вывоз ТБО	117,544.46	
4.Содержание и ремонт лифта		
Освидетельствование и страхование лифта	2,333.34	
Техническое обслуж.ЛДСС	111,835.68	
Интернет	4,148.43	
5.Техническое обслуживание		
Выполнение работ по содержанию и ремонту общего имущества,инженерных сетей (абонент.договор)	42,535.00	
Услуги транспорта(снегоуборка)	5,421.25	
Хозяйственные расходы	4,133.10	
Услуги связи	2,785.49	
Услуги ГЦНКП	42,480.00	
6.Административные расходы		
3/п	493536.14	
налог от ФОТ	99640.65	
Комиссия банка	27837.20	
PKO	13167.76	
Аренда	69,270.01	
Налог УСНО	22483.37	